
证券简称：环旭电子 证券代码：601231 公告编号：2021-013

环旭电子股份有限公司公开发行可转换公司债券

网上中签率及优先配售结果公告

保荐机构（联席主承销商）：海通证券股份有限公司

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示

环旭电子股份有限公司（以下简称“环旭电子” 、“发行人” 或“公司” ）公开发行可转换公司债券

（以下简称“可转债” 或“环旭转债” ）向发行人在股权登记日收市后中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额

部分（含原股东放弃优先配售部分）通过上海证券交易所（以下简称“上交所” ）交易系统网上向社会

公众投资者发行。 参与网上申购的投资者请认真阅读上交所网站（www.sse.com.cn）公布的《上海证

券交易所上市公司可转换公司债券发行实施细则》。

本次发行在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理等环节的重要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《环旭电子股份有限公司公开发行可转换公司债券网上

中签结果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在2021年3月8日（T+2日）日终有足额的认购资金，能

够认购中签后的1手或1手整数倍的可转债，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。投

资者认购资金不足的，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。根

据中国结算上海分公司的相关规定，放弃认购的最小单位为1手。 网上投资者放弃认购的部分由联席主

承销商包销。

2、当原股东优先认购和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次公开发行数量的70%时，或当

原股东优先认购和网上投资者缴款认购的可转债数量合计不足本次公开发行数量的70%时， 发行人和

联席主承销商将协商是否采取中止发行措施。如果中止发行，发行人和联席主承销商将及时向中国证监

会报告，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

本次发行认购金额不足345,000万元的部分由联席主承销商包销。 包销基数为345,000万元，联席

主承销商根据网上资金到账情况确定最终配售结果和包销金额， 联席主承销商包销比例原则上不超过

本次发行总额的30%，即原则上最大包销金额为103,500万元。当包销比例超过本次发行总额的30%时，

联席主承销商将启动内部承销风险评估程序， 并与发行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发

行措施，并及时向中国证监会报告。

3、投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自中国结算上海分公司收到弃购

申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转债、可交换债的申

购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转债与可交换债的次数合并计算。

环旭电子本次公开发行345,000万元可转换公司债券原股东优先配售和网上申购已于2021年3月4

日（T日）结束。 发行人和联席主承销商根据网上申购情况，现将本次环旭转债发行申购结果公告如下：

一、总体情况

环旭转债本次发行345,000万元，发行价格为100元/张，共计34,500,000张（3,450,000手），发行

日期为2021年3月4日（T日）。

二、原股东优先配售结果

1、持有公司有限售条件股份的外资股东优先配售结果

持有公司有限售条件股份的外资股东有效认购数量为31,253手，即31,253,000元；最终向持有公

司有限售条件股份的外资股东优先配售的环旭转债总计为31,253手，即31,253,000元，占本次发行总

量的0.91%，具体情况请见附表《持有公司有限售条件股份的外资股东优先配售情况明细表》。

2、除持有公司有限售条件股份的外资股东外，公司其他原A股股东（含限售股股东）优先配售结果

根据上交所提供的网上优先配售数据，最终向除持有公司有限售条件股份的外资股东外，公司其他

原A股股东（含限售股股东）优先配售的环旭转债总计为2,897,397手，即2,897,397,000元，占本次发

行总量的83.98%。

三、社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向社会公众投资者发行的环旭转债总计为521,350手， 即521,350,000

元，占本次发行总量的15.11%，网上中签率为0.00852173%。

根据上交所提供的网上申购数据，本次网上申购有效申购户数为6,215,134户，有效申购数量为6,

117,887,356手，配号总数为6,117,887,356个，起讫号码为：100,000,000,000-106,117,887,355。

发行人和联席主承销商将在2021年3月5日（T+1日）组织摇号抽签仪式，摇号中签结果将于2021

年3月8日（T+2日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和《证券日报》及上交所网站（www.

sse.com.cn）上公告。申购者根据中签号码，确认认购可转债的数量，每个中签号只能购买1手（即1,000

元）环旭转债。

本次发行配售结果情况如下：

类别

中签率/配售比例

（%）

有效申购数量（手）

实际获配数量

（手）

实际获配金额（元）

持有公司有限售条件股份的外资股

东

100 31,253 31,253 31,253,000

除持有公司有限售条件股份的外资

股东外，公司其他原A股股东（含限

售股股东）

100 2,897,397 2,897,397 2,897,397,000

网上社会公众投资者 0.00852173 6,117,887,356 521,350 521,350,000

合计 - 6,120,816,006 3,450,000 3,450,000,000

四、上市时间

本次发行的环旭转债上市时间将另行公告。

五、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅2021年3月2日（T-2日）刊登于《证券时报》的《环旭电

子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书摘要》 和刊登于 《上海证券报》《中国证券报》

《证券时报》《证券日报》的《环旭电子股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，投资者亦可

到上交所网站（www.sse.com.cn）查询募集说明书全文及有关本次发行的相关资料。

六、发行人、保荐机构（联席主承销商）和联席主承销商

1、发行人：环旭电子股份有限公司

办公地址：上海市浦东新区盛夏路169号B栋5楼

联系人：史金鹏、刘立立

电话：86-21-58968418

2、保荐机构（联席主承销商）：海通证券股份有限公司

办公地址：上海市广东路689号

联系人：资本市场部

电话：021-23219622、021-23219496、021-23219524、021-23219904

3、联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司

办公地址：中国（上海）自由贸易试验区商城路618号

联系人：资本市场部

电话：021-38676666

发行人：环旭电子股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：海通证券股份有限公司

联席主承销商：国泰君安证券股份有限公司

2021年3月5日

附表:�持有公司有限售条件股份的外资股东优先配售情况明细表

序号 证券账户名称 有效认购数量（手） 实际配售数量（手） 退款金额（元）

1

ASDI�ASSISTANCE�

DIRECTION

31,253 31,253 0

信息披露

2021/3/5

星期五

A10

Disclosure

武汉菱电汽车电控系统股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构(主承销商)：长江证券承销保荐有限公司

武汉菱电汽车电控系统股份有限公司（以下简称“菱电电控” 、“发行人”或“公司” ）

首次公开发行12,900,000股人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发

行” ）的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板股票上市委员会审议通

过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ）同意注册（证监许可〔2021〕

146号）。 本次发行的保荐机构（主承销商）为长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长

江保荐”或“保荐机构（主承销商）” ）。 发行人股票简称为“菱电电控” ，扩位简称为“菱

电电控” ，股票代码为“688667” 。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网

下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售A股股份和非

限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进

行。

经发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数量、

发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素，

协商确定本次发行价格为75.42元/股，发行数量为12,900,000股，全部为新股发行，无老

股转让。

本次发行初始战略配售发行数量为645,000股，占本次发行总数量的5.00%。战略投资

者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发

行最终战略配售数量为530,363股，占发行总数量的4.11%。

最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额部分首先回拨至网下发行。 网上网下

回拨机制启动前，网下发行数量调整为8,693,137股，占扣除最终战略配售数量后发行数

量的70.28%； 网上发行数量为3,676,500股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的

29.72%。 最终网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，共

12,369,637股。

根据《武汉菱电汽车电控系统股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）和《武汉菱电汽车电

控系统股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公

告》” ）公布的回拨机制，由于本次网上初步有效申购倍数为4,917.90倍，高于100倍，发行

人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行

股票数量的10%（向上取整至500股的整数倍，即1,237,000股）回拨机制启动后，网下最

终发行数量为7,456,137股，占扣除战略配售数量后发行数量的60.28%，网上最终发行数

量为4,913,500股，占扣除战略配售数量后发行数量的39.72%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2021年3月3日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结

算有限公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）提供的数据，对本次战略配

售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板股票发行与承销

业务指引》（上证发〔2019〕46号）、投资者资质以及市场情况后综合确定，仅由保荐机构

（主承销商）母公司设立的另类投资子公司跟投组成，无高管核心员工专项资产管理计划

及其他战略投资者安排。 跟投机构为长江证券创新投资（湖北）有限公司。

截至2021年2月24日（T-3日），全部战略投资者均已足额按时缴纳认购资金。 保荐机

构（主承销商）已在2021年3月5日（T+4日）之前将全部战略投资者初始缴款金额超过最

终获配股数对应金额的多余款项退回。

本次发行最终战略配售结果如下：

投资者简称 获配股数（股） 获配金额（元）

新股配售经纪

佣金（元）

合计金额（元） 限售期

长江证券创新投资

（湖北）有限公司

530,363 39,999,977.46 - 39,999,977.46 24个月

（二）网上新股认购情况

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：4,905,854

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：369,999,508.68

（3）网上投资者放弃认购数量（股）：7,646

（4）网上投资者放弃认购金额（元）：576,661.32

（三）网下新股认购情况

（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：7,456,137

（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：562,341,852.54

（3）网下投资者放弃认购数量（股）：0

（4）网下投资者放弃认购金额（元）：0

（5）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：2,811,719.97

二、网下限售账号摇号结果

根据《发行安排及初步询价公告》、《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于

2021年3月4日（T+3日）上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼海棠厅主

持了菱电电控首次公开发行股票网下限售账号摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、

公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1”位数 1

凡参与网下发行申购菱电电控A股股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金

和其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金

管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金

和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中

签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有4,615个账户，10%的最终获配账户 （向上取整计

算）对应的账户数量为462个。根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期

为6个月。这部分账户对应的股份数量为525,388股，占网下发行总量的7.05%，占扣除战略

配售数量后本次公开发行股票总量的4.25%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：菱电电控网下摇号中签结果明

细” 。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为7,646股，包销金额为576,661.32元，保荐机构（主承销商）包销比

例为0.06%。

2021年3月5日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议将余股包销资

金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一起划给发行人。 发

行人将向中国结算上海分公司提交股份登记申请， 将包销股份登记至保荐机构 （主承销

商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）

联系。

具体联系方式如下：

联系电话：021-61118539、021-61118541

联系人：资本市场部

发行人：武汉菱电汽车电控系统股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2021年3月5日

证券代码：688015� � � � � � � �证券简称：交控科技 公告编号：2021-023

交控科技股份有限公司

更新《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票

申请文件的审核问询函的回复（修订稿）》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性依法承担法律责

任。

交控科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月31日收到上

海证券交易所（以下简称“上交所” ）出具的《关于交控科技股份有限公司向

特定对象发行股票申请文件的审核问询函》（上证科审 （再融资）[2020]19

号）（以下简称“审核问询函” ）。 具体内容详见公司披露于上海证券交易所

网站的《交控科技股份有限公司关于向特定对象发行股票申请收到上海证券

交易所审核问询函的公告》。

公司及相关中介机构对审核问询函所列问题进行了认真研究和逐项落

实，按审核问询函要求对有关问题进行了说明和论证分析，并根据要求对审核

问询函回复进行公开披露， 具体内容详见公司于2021年2月5日、2021年2月

10日披露于上海证券交易所网站的《关于交控科技股份有限公司向特定对象

发行股票申请文件的审核问询函的回复》、《关于交控科技股份有限公司向特

定对象发行股票申请文件的审核问询函的回复（修订稿）》。

现根据上海证券交易所的进一步审核意见， 公司与相关中介机构对审核

反馈的相关问题进行了相应的补充和修订， 具体内容详见公司同日披露于上

海证券交易所网站的《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票申请

文件的审核问询函的回复（修订稿）》。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）作出同意注册的决定后方可实

施，最终能否通过上交所审核，并获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚

存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定

和要求，履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

交控科技股份有限公司

董事会

2021年3月5日

证券代码：601126� � � �证券简称：四方股份 公告编号：2021-003

北京四方继保自动化股份有限公司

2020

年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数

据以公司2020年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期

增减变动幅度

（％）

营业总收入 3,863,193,917.52 3,681,198,033.45 4.94

营业利润 384,120,758.16 203,512,903.56 88.75

利润总额 411,337,168.96 229,242,065.64 79.43

归属于上市公司股东的净利润 343,951,415.13 187,878,181.10 83.07

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润

255,609,059.74 164,845,860.06 55.06

基本每股收益（元） 0.43 0.24 79.17

加权平均净资产收益率 8.57 4.78

增加3.79个百分

点

本报告期末 本报告期初

增 减 变 动 幅 度

（％）

总 资 产 6,858,428,888.24 5,832,954,421.24 17.58

归属于上市公司股东的所有者权益 4,157,408,719.46 3,917,489,329.89 6.12

股 本 813,172,000 813,172,000 0

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 5.11 4.82 6.12

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）主营业务影响

报告期内，公司积极把握市场机遇，加强技术创新，提升产品与服务竞争力，主营业务

收入增长带动业绩增长；同时公司加强内部运营管理，盈利能力得到有效提升。

（二）非经营性损益的增加

报告期内， 公司处置原持有的合营企业北京ABB四方电力系统有限公司及控股子公

司西安四方星途测控技术有限公司全部股权，产生投资收益，导致非经常性损益较上年同

期增加。

三、风险提示

本次业绩快报为公司根据经营情况的初步预测，未经注册会计师审计。 公司不存在影

响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。

四、其他说明事项

以上快报数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后

的2020年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京四方继保自动化股份有限公司

董事会

2021年3月4日

证券代码：603392� 证券简称：万泰生物 公告编号：2021-016

北京万泰生物药业股份有限公司

2020

年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2020年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务所审计， 具体数据以公司

2020年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标 单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 2,354,256,829.93 1,183,754,229.77 98.88%

营业利润 775,202,151.19 218,330,004.23 255.06%

利润总额 764,450,890.75 216,807,836.33 252.59%

归属于上市公司股东的净利润 677,000,921.57 208,864,316.07 224.13%

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润

617,030,651.74 165,109,191.68 273.71%

基本每股收益（元） 1.62 0.54 200%

加权平均净资产收益率 35.68% 14.36% 增加21.32个百分点

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 3,503,683,104.22 2,164,919,516.19 61.84%

归属于上市公司股东的所有者

权益

2,553,668,619.55 1,558,819,597.99 63.82%

股本 433,600,000.00 390,000,000.00 11.18%

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

5.89 4.00

47.25%

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数；

2、以上财务数据及指标以合并报表数据填制，但未经审计，最终数据以公司2020年年度报告中披

露的数据为准。

二、经营业绩和财务状况说明

（一）报告期经营情况、财务状况

经营情况：2020年度公司实现营业收入23.54亿元，比上年同期增长98.88%%；营业利润7.75亿元，

比上年同期增长255.06%；利润总额7.64亿元，比上年同期增长252.59%；2020年归属于上市公司股东的

净利润为6.77亿元，比上年同期增长224.13%；2020年度公司实现基本每股收益约为1.62元，比上年同期

增长200%。

财务状况：2020年末公司总资产35.04亿元，比期初增长61.84%；归属于上市公司股东的所有者权

益25.54亿元，比期初增长63.82%；2020年末股本433,600,000元，比期初增长11.18%；2020年末归属上

市公司股东的每股净资产5.89元，比上年同期增长47.25%。

（二）报告期影响经营业绩的主要因素

公司2020年营业收入及利润大幅增加的主要因素：

1、公司新产品二价宫颈癌疫苗（HPV2）于2020年5月正式上市销售，销售情况良好，使得疫苗业务

的销售收入及利润实现了大幅增长；

2、为应对2020年突发的新冠疫情，公司及时推出新冠检测试剂及原料，新冠试剂和原料的收入及

利润大幅增加；

3、开展了与GSK、巴斯德国外公司的技术合作，实现了对收入及利润的贡献。

三、风险提示

1、未来HPV疫苗的市场格局具有不确定性。 虽然目前国内市场供需缺口较大，仅默沙东、GSK、万

泰三家供应商，产品仍然供不应求。 但国内其他同行的HPV疫苗研发陆续进入临床III期或报产阶段，未

来随着竞品陆续进入市场，公司已有的二价宫颈癌疫苗（HPV2）在市场拓展和市场销售方面具有不确

定性。

2、未来新冠检测试剂能否持续增长具有不确定性。新冠检测试剂的市场竞争已开始趋于饱和，未来

随着疫情的有效管控和全球疫苗的研发进展，可能导致新冠检测试剂的需求和增速均不及2020年。

3、在新冠疫情期间，国家出台了减免企业负担的养老保险和医疗保险等社会保险的一系列政策，公

司根据《企业准则》将其全部作为非经常性因素在2020年财报中体现。 如后续国家针对上述政策有新

的处理规定，可能会影响公司2020年扣除非经常性损益后的净利润指标。 公司已就上述不确定因素与

年审会计师进行了初步沟通。

四、其他说明事项

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。 本公告所载2020年年度主要财务数

据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，可能与公司2020年年度报告中披露的数据存在差异，具体

数据以公司正式披露的2020年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的

比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

北京万泰生物药业股份有限公司

董 事 会

2021年3月4日

股票代码：002734 股票简称：利民股份 公告编号：2021-016

利民控股集团股份有限公司

公开发行可转换公司债券发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

利民控股集团股份有限公司（以下简称“发行人” ）公开发行可转换公司债券（以下简称“可转

债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕3390号文核准。 中信证券股份有限公司（以下

简称“保荐机构（主承销商）”或“主承销商” ）为本次发行的保荐机构（主承销商）。 本次发行的可转

债简称为“利民转债” ，债券代码为“128144” 。

本次发行的可转债规模为98,000.00万元，每张面值为人民币100元，共计9,800,000张，按面值发

行。 本次公开发行的可转换公司债券向发行人在股权登记日（2021年2月26日，T-1日）收市后中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的原股东优先配

售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用通过深圳证券交易所交易系统网上

定价发行的方式进行。

一、本次可转债原股东优先配售结果

本次发行原股东优先配售的缴款工作已于2021年3月1日（T日）结束，本次发行向原股东优先配售

3,246,158张，总计324,615,800元，占本次发行总量的33.12%。

二、本次可转债网上认购结果

本次发行原股东优先配售后余额部分 （含原股东放弃优先配售部分） 的网上认购缴款工作已于

2021年3月3日（T+2日）结束。 主承销商根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提

供的数据，对本次可转债网上发行的最终认购情况进行了统计，结果如下：

1、网上投资者缴款认购的可转债数量（张）：6,431,097

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：643,109,700

3、网上投资者放弃认购的可转债数量（张）：122,743

4、网上投资者放弃认购金额（元）：12,274,300

三、保荐机构（主承销商）包销情况

根据承销协议约定，本次网上投资者放弃认购的可转债数量全部由保荐机构（主承销商）包销。 此

外，《利民控股集团股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》 中规定向原股东优先配售每1张

为1个申购单位，网上申购每10张为1个申购单位，因此所产生的余额2张由主承销商包销。保荐机构（主

承销商）包销数量合计为122,745张，包销金额为12,274,500元，包销比例为1.25%。

2021年3月5日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据承销协议将可转债认购资金划转至发行人，

由发行人向中国结算深圳分公司提交债券登记申请，将包销的可转债登记至主承销商指定证券账户。

四、主承销商联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的主承销商联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

地址：北京市朝阳区亮马桥路48号中信证券大厦

联系电话：010-60838600

联系人：股票资本市场部

发行人：利民控股集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年3月5日

宁波震裕科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：

宁波震裕科技股份有限公司首次公开发行不超过2,327万股人民币普通股（A股）（以

下简称“本次发行” ）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已经中国

证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]354号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的投资者询价配售、网上向持

有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的

方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销

商）” ）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次公开发行股票2,327万股，占发行后总股本的比例为25.00%，本次公开发行后总

股本为9,308.00万股。

本次初始战略配售发行数量为349.05万股，占本次发行数量的15.00%。其中，发行人的

高级管理人员与核心员工专项资产管理计划初始战略配售数量为232.70万股，占本次发行

数量的10%；保荐机构相关子公司跟投（或有）的初始战略配售数量为116.35万股，占本次

发行数量的5%。 如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平

均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基金、基

本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运

用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按

照相关规定参与本次发行的战略配售。战略投资者最终配售数量与初始配售数量的差额部

分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为1,384.60万股，占扣除初始战略配售

数量后发行数量的70.00%；网上初始发行数量为593.35万股，占扣除初始战略配售数量后

发行数量的30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数

量，网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配售情

况将在2021年3月11日（T+2）刊登的《宁波震裕科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市网下初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安排，发行

人和本次发行的保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承

销商）” ）定于2021年3月8日举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021年3月8日（周一）14:00-17:00；

2、网上路演网址：全景·路演天下（http://rs.p5w.net）；

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

《宁波震裕科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书》及相关

资料已于2021年2月26日（T-7日）披露于以下五家网站(巨潮资讯网www.cninfo.com.

cn；中证网www.cs.com.cn；中国证券网www.cnstock.com；证券时报网www.stcn.com；

证券日报网www.zqrb.cn)。

敬请广大投资者关注。

发行人：宁波震裕科技股份有限公司

保荐机构（主承销商)： 民生证券股份有限公司

2021年3月5日

江苏恒辉安防股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

发行结果公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

特别提示

江苏恒辉安防股份有限公司（以下简称“恒辉安防” 、“发行人” ）首次公

开发行36,232,000股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）并在创业

板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过， 并已经中国

证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ）同意注册（证监许可〔2021〕274

号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为华泰联合证券有限责任公司（以下

简称“保荐机构（主承销商）” 或“华泰联合证券” ），发行人股票简称为“恒

辉安防” ，股票代码为“300952” 。

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次发行价为11.72元/股，发行

数量为36,232,000股，全部为新股发行，无老股转让。本次发行的发行价格不超

过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价

后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险

基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金

运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。最终，本次发行

不向战略投资者定向配售。初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额1,811,

600股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下

发行” ）、 网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，本次发行网下发行数量

为25,906,000股，占本次发行数量的71.50%，网上发行数量为10,326,000股，

占本次发行数量的28.50%。最终网下、网上发行合计数量36,232,000股，网

上及网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情况确定。

根据《江苏恒辉安防股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,651.50218倍，超过

100倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行

调节，将7,246,500� 股由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行

数量为18,659,500股， 占本次发行数量的51.50%， 网上最终发行数量为17,

572,500股， 占本次发行数量的48.50%。 回拨后本次网上发行中签率为

0.0176322006%，有效申购倍数为5,671.44183倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2021年3月3日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对网上、网下发行

的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：17,534,993

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：205,510,117.96

3、网上投资者放弃认购数量（股）：37,507

4、网上投资者放弃认购金额（元）：439,582.04

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：18,659,500

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：218,689,340.00

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量

的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个

月。即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深

交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行

股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象

填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者缴款认购股份数量为18,659,500股，其中网下比

例限售6个月的股份数量为1,869,583股，约占网下投资者缴款认购股份数量的

10.0195%，约占本次公开发行股票总量的5.1600%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为37,507股，包销金额为439,582.04元，保荐

机构（主承销商）包销股份数量占本次发行股份数量的比例为0.1035%。

2021年3月5日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上

发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人将向中国结算深圳

分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券

账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的

保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

联 系 人：股票资本市场部

联系电话：021-38966571

联系邮箱：htlhecm@htsc.com

联系地址：上海市浦东新区东方路18号保利广场E座20层

发行人：江苏恒辉安防股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021年3月5日

楚天龙股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

楚天龙股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过7,839.3115

万股人民币普通股（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员

会证监许可〔2021〕309号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市

场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的

方式进行。本次发行规模为7,839.3115万股，回拨机制启动前，网下初始发行

数量为5,487.5615万股，约占本次发行总量的70.00%；网上初始发行数量为2,

351.7500万股，约占本次发行总量的30.00%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人

和保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承

销商）” ）就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2021年3月8日（周一）14:00-17:00；

2、网上路演网址：

上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

全景网：https://rs.p5w.net/roadshow/

中证网：http://www.cs.com.cn/hyzblm/roadshow/

3、参加人员：发行人管理层主要成员及保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所指定的巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）查询，敬请广大投资者关注。

发行人：楚天龙股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年3月5日


